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HYRJA

 KRYESORE

1m 5m

Lokale

S: 143.99 m2

17 x 17.65 cm

16 x 28.00 cm

143.99 m2

77.27 m2

109.64 m2

104.21 m2

1m 5m

V

Kati Përdhesë
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VLERA 2

77.27 m2

Banesë me 1 dhomë gjumi

Sipërfaqja:     77.27 m2

Etazhiteti:       Përdhesë
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F E

Terraca

21.72 m2

Qëndrimi Ditor

16.85 m2

Kuzhina dhe Tryezaria

6.85 m2

Dhomë Gjumi

12.50 m2

Korridori

6.12 m2

Banjo

4.79 m2

1m 5m

V
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109.64 m2

Banesë me 2 dhoma gjumi

Sipërfaqja:     109.64 m2

Etazhiteti:       Përdhesë

VLERA 2
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F E

Terraca

29.83 m2

Qëndrimi Ditor

18.19 m2

Kuzhina dhe Tryezaria

10.21 m2

Depo

2.00 m2

Dhomë Gjumi

10.81 m2

WC

1.92 m2

Korridori

8.22 m2

Banjo

4.99 m2

Dhomë Gjumi

11.58 m2

1m 5m

V
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VLERA 2

104.21 m2

Banesë me 3 dhoma gjumi

Sipërfaqja:     104.21 m2

Etazhiteti:       Përdhesë
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F
E

Terraca

8.51 m2

Qëndrimi Ditor

15.07 m2

Kuzhina dhe Tryezaria

14.78 m2

Dhomë Gjumi

12.17 m2

Dhomë Gjumi

8.62 m2

WC

4.28 m2

Korridori

11.55 m2

Banjo

4.53 m2

Dhomë Gjumi

10.17 m2

1m 5m

V
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17 x 17.65 cm

16 x 28.00 cm

1m 5m

V

139.00 m2

95.00 m295.00 m2

68.80 m2

110.2 m2

Kati Karakteristik
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VLERA 2

139.00 m2  /  138.70 m2

Banesë me 3 dhoma gjumi

Sipërfaqja:     139 m2

Etazhiteti:       1 / 3 / 5

Sipërfaqja:     138.7 m2

Etazhiteti:       4
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F EL

Ballkoni

10.00 m2

Qëndrimi Ditor

24.40 m2

Kuzhina dhe Tryezaria

12.40 m2

Dhomë Gjumi

10.80 m2

Ballkoni

6.00 m2

Dhomë Gjumi

11.60 m2

Banjo

5.11 m2

Banjo

4.24 m2

Dhomë Gjumi

20.96 m2

Korridori

16.42 m2

1m 5m

V
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VLERA 2

95.00 m2  /  96.40 m2

Banesë me 2 dhoma gjumi

Sipërfaqja:     95.00 m2

Etazhiteti:       1 / 3 / 5

Sipërfaqja:     96.40 m2

Etazhiteti:       2 / 4
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F EL

Ballkoni

7.63 m2

Qëndrimi Ditor

20.50 m2

Kuzhina dhe Tryezaria

7.92 m2

Depo

1.99 m2WC

2.11 m2

Banjo

5.41 m2

Korridori

9.40 m2

Dhomë Gjumi

14.77 m2

Dhomë Gjumi

14.39 m2

1m 5m

V
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VLERA 2

68.80 m2  /  66.50 m2

Banesë me 1 dhomë gjumi

Sipërfaqja:     68.80 m2

Etazhiteti:      1 / 3 / 5

Sipërfaqja:     66.50 m2

Etazhiteti:       2 / 4
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EL

Ballkoni

7.91 m2

Qëndrimi Ditor

22.25 m2

Kuzhina dhe Tryezaria

6.85 m2

Banjo

4.79 m2

Korridori

6.12 m2

Dhomë Gjumi

12.50 m2

1m 5m

V
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VLERA 2

110.20 m2

Banesë me 3 dhoma gjumi

Sipërfaqja:     110.20 m2

Etazhiteti:       1 / 2 / 3 / 4 / 5
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F
E
L

Ballkoni

8.08 m2

Qëndrimi Ditor

15.43 m2

Kuzhina dhe Tryezaria

14.75 m2

WC

4.28 m2

Banjo

4.56 m2

Korridori

10.88 m2

Dhomë Gjumi

12.18 m2

Dhomë Gjumi

13.11 m2

Dhomë Gjumi

10.17 m2

1m 5m

V
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VLERA 2

138.70 m2

Banesë me 3 dhoma gjumi

Sipërfaqja:     138.70 m2

Etazhiteti:       2
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F EL

Ballkoni

8.06 m2

Qëndrimi Ditor

24.42 m2

Kuzhina dhe Tryezaria

12.41 m2

Korridori

13.20 m2
Dhomë Gjumi

10.95 m2

Dhomë Gjumi

17.52 m2

Banjo

4.06 m2

WC

3.98 m2

Dhomë Gjumi

17.96 m2

Ballkoni

7.66 m2

1m 5m

V
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17 x 17.65 cm

16 x 28.00 cm

195.50 m2105.60 m2218.80 m2

1m 5m

V

Penthouset
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VLERA 2

195.50 m2

Penthouse me 3 dhoma gjumi

Sipërfaqja:     195.50 m2

Etazhiteti:       6
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F EL

Terraca

66.71 m2

Qëndrimi Ditor

22.35 m2

Kuzhina dhe Tryezaria

17.09 m2

Dhomë Gjumi

17.11 m2

Banjo

6.23 m2

Dhomë Gjumi

17.41 m2

Korridori

12.40 m2

WC

2.10 m2

Dhomë Gjumi

18.40 m2

1m 5m

V
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VLERA 2

105.60 m2

Penthouse me 2 dhoma gjumi

Sipërfaqja:     105.60 m2

Etazhiteti:      6
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F

EL

Terraca

24.09 m2

Qëndrimi Ditor

19.21 m2

Kuzhina dhe Tryezaria

12.05 m2

Korridori

9.50 m2

Banjo

4.34 m2

Depo

3.24 m2

Dhomë Gjumi

11.00 m2

Dhomë Gjumi

9.50 m2

1m 5m

V



GSPublisherVersion 0.0.100.100

VLERA 2

218.80 m2

Penthouse me 3 dhoma gjumi

Sipërfaqja:     218.80 m2

Etazhiteti:      6
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F

E
L

Terraca

22.80  m2

Qëndrimi Ditor

26.50 m2
Kuzhina dhe Tryezaria

15.19 m2

Korridori

17.40 m2

Depo

2.58 m2

Dhomë Gjumi

15.70 m2

Depo

4.20 m2

Depo

4.30 m2

Banjo

8.90 m2

Dhomë Gjumi

28.10 m2

Terraca

27.52 m2

Dhomë Gjumi

21.40 m2

Banjo

3.10 m2

1m 5m
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